
Uchwała Nr XLII/250/2022 

Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 25 maja 2022r. 

 

w sprawie utworzenia Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Pułtusku oraz uchwalenia 

Statutu 

 

Na podstawie art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2021r. poz. 2268, z późn. zm.) w zw. art. 12 pkt 8 lit. i) ustawy z dnia  

5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r. poz. 528, z późn. zm.) 

i art. 11 ust. 2 w zw. z art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305, z późn. zm.) Rada Powiatu w Pułtusku 

uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Z dniem 1 września 2022r. tworzy się jednostkę budżetową Powiatu Pułtuskiego o nazwie 

Centrum Opiekuńczo – Mieszkalne w Pułtusku, zwane dalej Centrum. 

2. Centrum przeznaczone jest dla dorosłych osób niepełnosprawnych ze znacznym 

lub umiarkowanym stopniem niepełnosprawności, o których mowa w ustawie z dnia 

27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021r. poz. 573, z późn. zm.) i świadczy usługi zamieszkania 

w ramach pobytu dziennego i całodobowego. 

§ 2. 

Nadaje się Statut Centrum w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

§ 4. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022r. 

                                                                                 

 

 

 

 

 

 


